
Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

1

D O D A T E K Č . 5
K E S M L O U V Ě O D Í L O

č. 08-1/2022

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. S m l u v n í s t r a n y

Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin Ferdan, starosta města
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:
(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:
název: SATES ČECHY s.r.o.
sídlo: Radkovská 252, 588 56 Telč
zapsaný v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099
IČ: 25172654
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:
zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

1. P r e a m b u l e

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
č. 08-1/2022 uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 04. 2022, ve znění pozdějších dodatků, (dále
jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění dle čl. 2 tohoto Dodatku.
Předmětem Smlouvy jsou stavební práce na dílo „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě
nám. Svobody“.

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

DODATEK Č. 5
we 4

KE SMLOUVE O DILO
č. 08-1/2022

uzavřené ve smyslu ustanovení 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
název:

sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

CZ00289931

Mgr. Martin Ferdan, starosta města

SATES ČECHY s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč

u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099

25172654

CZ25172654

1. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
č. 08-1/2022 uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 04. 2022, ve znění pozdějších dodatků, (dále

jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění dle čl. 2 tohoto Dodatku.

Předmětem Smlouvy jsou stavební práce na dílo „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě
nám. Svobody“.

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

DODATEK Č. 5
we 4

KE SMLOUVE O DILO
č. 08-1/2022

uzavřené ve smyslu ustanovení 8 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:
sídlo:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
název:

sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:
telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

CZ00289931

Mgr. Martin Ferdan, starosta města

SATES ČECHY s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč

u KS v Brně, oddíl C, vložka 43099

25172654

CZ25172654

1. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
č. 08-1/2022 uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 04. 2022, ve znění pozdějších dodatků, (dále

jen „Smlouva“), kterým se Smlouva mění dle čl. 2 tohoto Dodatku.

Předmětem Smlouvy jsou stavební práce na dílo „Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě
nám. Svobody“.



Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody 
 
 

2 
 

 
 

2 .  Z M Ě N Y  S M L O U V Y   

 
Předmětem tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě je změna celkové ceny díla, z důvodu dalších stavebních 
prací a změny rozsahu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající  
s náležitou péčí, nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu zakázky. Na základě změnového 
listu (dále jen ZL) č. 10 se smluvní strany dohodly na této změně: 
 
2.1. V původním znění Smlouvy se mění odst. 3. 1. článku 3. Cena díla a to takto: 
 
Cena díla dle Dodatku č. 5: 
 

                            Cena díla dle Dodatku č. 3 ke Smlouvě bez DPH      42 741 268,40 Kč 
Cena díla dle ZL č. 10             1 125 567,47 Kč 

Celková cena díla dle Dodatku č. 5 ke Smlouvě bez DPH           43 866 835,87 Kč 
                            DPH dle sazby 21 %         9 212 035,53 Kč 
                            Cena díla celkem včetně DPH           53 078 871,40 Kč 

 
 
 

3 .  O S T A T N Í  U J E D N Á N Í  
 
 
3.1.  Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti a v původním znění. 
 
3.2. Zhotovitel se zavazuje, že do 31. 5. 2023 odstraní zjištěné vady a nedodělky, a to v souladu se 
Zápisem o předání a převzetí díla a Smlouvou. 
 
3.3. Dodatek č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 08-1/2022 uzavřené dne 29. 04. 2022.  
 
3.4. Smluvní strany ujednaly, že Dodatek č. 5 uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků na 
dálku; Dodatek č. 5 je uzavřen doručením Dodatku opatřeného Zaručeným elektronickým podpisem 
oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím datové schránky. 
 
3.5. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. 
 
3.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 5, včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 
3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 
 
3.8. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany 
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU – GDPR. 
 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody 

  

2. ZMĚNY SMLOUVY     
  

Předmětem tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě je změna celkové ceny díla, z důvodu dalších stavebních 
prací a změny rozsahu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající 
s náležitou péčí, nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu zakázky. Na základě změnového 
listu (dále jen ZL) č. 10 se smluvní strany dohodly na této změně: 

2.1. V původním znění Smlouvy se mění odst. 3. 1. článku 3. Cena díla a to takto: 

Cena díla dle Dodatku č. 5: 

  

Cena díla dle Dodatku č. 3 ke Smlouvě bez DPH 42 741 268,40 Kč 
Cena díla dle ZL č. 10 1 125 567,47 Kč 

Celková cena díla dle Dodatku č. 5 ke Smlouvě bez DPH 43 866 835,87 Kč 
DPH dle sazby 21 % 9212 035,53 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH 53 078 871,40 Kč 

  

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ     
  

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti a v původním znění. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje, že do 31. 5. 2023 odstraní zjištěné vady a nedodělky, a to v souladu se 
Zápisem o předání a převzetí díla a Smlouvou. 

3.3. Dodatek č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 08-1/2022 uzavřené dne 29. 04. 2022. 

3.4. Smluvní strany ujednaly, že Dodatek č. 5 uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků na 
dálku; Dodatek č. 5 je uzavřen doručením Dodatku opatřeného Zaručeným elektronickým podpisem 
oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím datové schránky. 

3.5. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy — Registru smluv. 

3.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 5, včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy — Registru smluv. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.8. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany 
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU — GDPR.

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody 

  

2. ZMĚNY SMLOUVY     
  

Předmětem tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě je změna celkové ceny díla, z důvodu dalších stavebních 
prací a změny rozsahu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel, jednající 
s náležitou péčí, nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu zakázky. Na základě změnového 
listu (dále jen ZL) č. 10 se smluvní strany dohodly na této změně: 

2.1. V původním znění Smlouvy se mění odst. 3. 1. článku 3. Cena díla a to takto: 

Cena díla dle Dodatku č. 5: 

  

Cena díla dle Dodatku č. 3 ke Smlouvě bez DPH 42 741 268,40 Kč 
Cena díla dle ZL č. 10 1 125 567,47 Kč 

Celková cena díla dle Dodatku č. 5 ke Smlouvě bez DPH 43 866 835,87 Kč 
DPH dle sazby 21 % 9212 035,53 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH 53 078 871,40 Kč 

  

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ     
  

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti a v původním znění. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje, že do 31. 5. 2023 odstraní zjištěné vady a nedodělky, a to v souladu se 
Zápisem o předání a převzetí díla a Smlouvou. 

3.3. Dodatek č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 08-1/2022 uzavřené dne 29. 04. 2022. 

3.4. Smluvní strany ujednaly, že Dodatek č. 5 uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků na 
dálku; Dodatek č. 5 je uzavřen doručením Dodatku opatřeného Zaručeným elektronickým podpisem 
oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím datové schránky. 

3.5. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy — Registru smluv. 

3.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 5, včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy — Registru smluv. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle $ 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.8. Smluvní strany se zavazují, že při plnění díla zajistí technické a organizační zabezpečení ochrany 
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. a nařízení EU — GDPR.



Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

3

3.9. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 5 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl
sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.10. Tento Dodatek č. 5 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-5/2022/13
dne 6. 12. 2022.

Přílohy:
- Změnový list č. 10

V Moravských Budějovicích dne: …………… V Telči dne: ……………………….

Za Objednatele Za Zhotovitele

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

3.9. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 5 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl
sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.10. Tento Dodatek č. 5 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-5/2022/13
dne 6. 12. 2022.

Přílohy:
- © Změnový list č. 10

V Moravských Budějovicích dne: ............... V Telči dne: m

Za Objednatele Za Zhotovitele

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody

3.9. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 5 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a
na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl
sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.10. Tento Dodatek č. 5 byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-5/2022/13
dne 6. 12. 2022.

Přílohy:
- © Změnový list č. 10

V Moravských Budějovicích dne: ............... V Telči dne: m

Za Objednatele Za Zhotovitele



Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 

SOD zhotovitele 08-1/2022 
MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 
SATES ČECHY s.r.o. 

číslo ZL: 

    
ZL č. 10 VCP   
  Předmět změny: úprava zpomalovacích prahů dle požadavků DI 

rozpočet: v příloze ZL vícepráce/méněpráce 

cena: bez DPH 1125 567,47 
21% DPH 236 369,17 

celkem vč. DPH 1 361 936,64 

  Jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

  Přílohy : rozpočet 

  Podpis zhotovitele: 

  Podpis objednatele (TDS): 

    
 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 

SOD zhotovitele 08-1/2022 
MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 
SATES ČECHY s.r.o. 

číslo ZL: 

    
ZL č. 10 VCP   
  Předmět změny: úprava zpomalovacích prahů dle požadavků DI 

rozpočet: v příloze ZL vícepráce/méněpráce 

cena: bez DPH 1125 567,47 
21% DPH 236 369,17 

celkem vč. DPH 1 361 936,64 

  Jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

  Přílohy : rozpočet 

  Podpis zhotovitele: 

  Podpis objednatele (TDS): 

    
 

Rekonstrukce technické infrastruktury v lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 

SOD zhotovitele 08-1/2022 
MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 
SATES ČECHY s.r.o. 

číslo ZL: 

    
ZL č. 10 VCP   
  Předmět změny: úprava zpomalovacích prahů dle požadavků DI 

rozpočet: v příloze ZL vícepráce/méněpráce 

cena: bez DPH 1125 567,47 
21% DPH 236 369,17 

celkem vč. DPH 1 361 936,64 

  Jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

  Přílohy : rozpočet 

  Podpis zhotovitele: 

  Podpis objednatele (TDS): 

    
 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

KSO: 
Místo: zpomalovací práhy 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 
1č: 
DIČ: 

  

  

  

  

  

  

  

Cena bez DPH 
1 125 567,47 

Sazba daně Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% 1 125 567,47 236 369,17 snížená 15,00% 

(Cena s DPH v CZK 1361 936,64 

Projektant © m —= Zpracovatel Ano : 

„Datum a podpis: © O Razítko © O Datum a podpis: © Razítko 

Objednavatel m- m -= Zhotovitel R.: rl a 

Datum a podpis: Razítko „ Datum a podpis: Razítko |< P   

Strana 1 z 16 

 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

KSO: 
Místo: zpomalovací práhy 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 
1č: 
DIČ: 

  

  

  

  

  

  

  

Cena bez DPH 
1 125 567,47 

Sazba daně Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% 1 125 567,47 236 369,17 snížená 15,00% 

(Cena s DPH v CZK 1361 936,64 

Projektant © m —= Zpracovatel Ano : 

„Datum a podpis: © O Razítko © O Datum a podpis: © Razítko 

Objednavatel m- m -= Zhotovitel R.: rl a 

Datum a podpis: Razítko „ Datum a podpis: Razítko |< P   

Strana 1 z 16 

 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

KSO: 
Místo: zpomalovací práhy 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 
1č: 
DIČ: 

  

  

  

  

  

  

  

Cena bez DPH 
1 125 567,47 

Sazba daně Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% 1 125 567,47 236 369,17 snížená 15,00% 

(Cena s DPH v CZK 1361 936,64 

Projektant © m —= Zpracovatel Ano : 

„Datum a podpis: © O Razítko © O Datum a podpis: © Razítko 

Objednavatel m- m -= Zhotovitel R.: rl a 

Datum a podpis: Razítko „ Datum a podpis: Razítko |< P   

Strana 1 z 16 

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

  
  

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: zpomalovací práhy Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

  

Náklady z rozpočtů 

kamenné prahy 

betonové prahy 

úprava chodníků u zpomalovacích prahů 

Rekapitulace ZL. Č. 8 

Strana 2 z 16 

1 125 567,47 

446 856,19 

773 858,91 

7744131 

-172 588,94 

1 361 936,64 

540 695,99 

936 369,28 

93 703,99 

-208 832,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

  
  

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: zpomalovací práhy Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

  

Náklady z rozpočtů 

kamenné prahy 

betonové prahy 

úprava chodníků u zpomalovacích prahů 

Rekapitulace ZL. Č. 8 

Strana 2 z 16 

1 125 567,47 

446 856,19 

773 858,91 

7744131 

-172 588,94 

1 361 936,64 

540 695,99 

936 369,28 

93 703,99 

-208 832,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

  
  

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: zpomalovací práhy Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

  

Náklady z rozpočtů 

kamenné prahy 

betonové prahy 

úprava chodníků u zpomalovacích prahů 

Rekapitulace ZL. Č. 8 

Strana 2 z 16 

1 125 567,47 

446 856,19 

773 858,91 

7744131 

-172 588,94 

1 361 936,64 

540 695,99 

936 369,28 

93 703,99 

-208 832,62



  

  SOUPIS PRACÍ 

  

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  

zpomalovací práhy 

  

Uchazeč 

  

  

  

    

  

  

  

  

   
  

  

    

  

  

  

  

  
  

  

  

    

  

  

  

    

  

    

    

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

(ře Typ Kód č Popis . © Jicena [CZK] 
Náklady soupisu celkem 

Kamenné prahy -4x 
Zemní práce 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II 132351103 5 : a skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 25m 748,24 1646121 (5*1*0,6)*4 
2,5 m3*4 -UV 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 162751137 4 h 75 těžnost I skůpiny 4 s 5 má 22,00 528,20 11.620,40 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 162751139, z těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m 488.00 15,20 30242 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 22,00 18,00 396,01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 171201221 oábadí r05i04 t 39,60 60,00 2.376,00 

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 18,36 123,57 2 268,76 
58331200 Štěrkopísek netříděný zásypový t 32,13 368,35 11 835,09 

Komunikace 3 
919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 28,00 151,00 4 228,00 

(2*3,5)*4 5 
919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tI do 50 mm m 28,00 46,57 1 303,96 
113107343 Odstranění podkladu živičného ti 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 70,00 118,00 8 260,00 

(6*3,5)"4 
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 19,25 62,55 1.204,09 
997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez det 19,25 701,95 13512,54 
181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním © m2 70,00 45,00 3 150,00 ro2n1213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z m sa,00. 7200: 20 465,60 betonu prostého 

(8,5*4j*4 
58380007 obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm m 56,00 1334,40 74 726,40 
564821012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 90 mm m2 70,00 134,00 9 380,00 
501211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžené! m2 61,60 640,00 39 424,00 
583810R mramorová kostka 10/10/8 m2 15,75 3700,00 58 275,00 
58381007 kostka dlažební žula drobná 6/10 m2 45,85 1848,70 84 762,90 I čsnění pár ZANKOU ZA Sludano 710, — — = Siotara1a (Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez ň P 182,53] 511097 P dtěsnicího profilu © o - O m | 

Trubní vedení - [ E on ování TG | 1] 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 ks 4,00 746,43 2985,72 
2861R001 Navrtávka fabekun kamenina/plast ks 4,00 3.000,00 12 000,00 |orrotsam alizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN jí 20,00 444,80 3 80800 
895941311 (Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50 ks 4,00 230740) 929,60 L i - ee ZA — E šk [59223823 | vpust uliční dno betonové 626x495x60mm (s 4,00 1056,40 4 225,60 
59223824 Vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky) ks 4,00 4781,60 
59223825 |vpusulění skruž betonová 290x500x50mm ks 4,00 2 112,80 
59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm ks 4,00 112,00 

I | | Osazení mříží tinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu i 40 0, 6 560,8 | 0204112 zatížení D400, E600.—©—©—©—©—© K nl E h 59223876 (mříž vtoková litinová plochá 500x500mm ks | 4,00 3753.00 15.012,00 
Přesun hmot 

apost Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 51,600 4170 215172 |betonovým nebo živičným     
  

   

  SOUPIS PRACÍ 

  

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  

zpomalovací práhy 

  

Uchazeč 

  

  

  

    

  

  

  

  

   
  

  

    

  

  

  

  

  
  

  

  

    

  

  

  

    

  

    

    

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

(ře Typ Kód č Popis . © Jicena [CZK] 
Náklady soupisu celkem 

Kamenné prahy -4x 
Zemní práce 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II 132351103 5 : a skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 25m 748,24 1646121 (5*1*0,6)*4 
2,5 m3*4 -UV 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 162751137 4 h 75 těžnost I skůpiny 4 s 5 má 22,00 528,20 11.620,40 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 162751139, z těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m 488.00 15,20 30242 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 22,00 18,00 396,01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 171201221 oábadí r05i04 t 39,60 60,00 2.376,00 

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 18,36 123,57 2 268,76 
58331200 Štěrkopísek netříděný zásypový t 32,13 368,35 11 835,09 

Komunikace 3 
919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 28,00 151,00 4 228,00 

(2*3,5)*4 5 
919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tI do 50 mm m 28,00 46,57 1 303,96 
113107343 Odstranění podkladu živičného ti 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 70,00 118,00 8 260,00 

(6*3,5)"4 
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 19,25 62,55 1.204,09 
997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez det 19,25 701,95 13512,54 
181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním © m2 70,00 45,00 3 150,00 ro2n1213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z m sa,00. 7200: 20 465,60 betonu prostého 

(8,5*4j*4 
58380007 obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm m 56,00 1334,40 74 726,40 
564821012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 90 mm m2 70,00 134,00 9 380,00 
501211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžené! m2 61,60 640,00 39 424,00 
583810R mramorová kostka 10/10/8 m2 15,75 3700,00 58 275,00 
58381007 kostka dlažební žula drobná 6/10 m2 45,85 1848,70 84 762,90 I čsnění pár ZANKOU ZA Sludano 710, — — = Siotara1a (Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez ň P 182,53] 511097 P dtěsnicího profilu © o - O m | 

Trubní vedení - [ E on ování TG | 1] 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 ks 4,00 746,43 2985,72 
2861R001 Navrtávka fabekun kamenina/plast ks 4,00 3.000,00 12 000,00 |orrotsam alizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN jí 20,00 444,80 3 80800 
895941311 (Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50 ks 4,00 230740) 929,60 L i - ee ZA — E šk [59223823 | vpust uliční dno betonové 626x495x60mm (s 4,00 1056,40 4 225,60 
59223824 Vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky) ks 4,00 4781,60 
59223825 |vpusulění skruž betonová 290x500x50mm ks 4,00 2 112,80 
59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm ks 4,00 112,00 

I | | Osazení mříží tinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu i 40 0, 6 560,8 | 0204112 zatížení D400, E600.—©—©—©—©—© K nl E h 59223876 (mříž vtoková litinová plochá 500x500mm ks | 4,00 3753.00 15.012,00 
Přesun hmot 

apost Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 51,600 4170 215172 |betonovým nebo živičným     
  

   

  SOUPIS PRACÍ 

  

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  

zpomalovací práhy 

  

Uchazeč 

  

  

  

    

  

  

  

  

   
  

  

    

  

  

  

  

  
  

  

  

    

  

  

  

    

  

    

    

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

(ře Typ Kód č Popis . © Jicena [CZK] 
Náklady soupisu celkem 

Kamenné prahy -4x 
Zemní práce 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II 132351103 5 : a skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 25m 748,24 1646121 (5*1*0,6)*4 
2,5 m3*4 -UV 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 162751137 4 h 75 těžnost I skůpiny 4 s 5 má 22,00 528,20 11.620,40 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 162751139, z těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m 488.00 15,20 30242 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 22,00 18,00 396,01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 171201221 oábadí r05i04 t 39,60 60,00 2.376,00 

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 18,36 123,57 2 268,76 
58331200 Štěrkopísek netříděný zásypový t 32,13 368,35 11 835,09 

Komunikace 3 
919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 28,00 151,00 4 228,00 

(2*3,5)*4 5 
919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tI do 50 mm m 28,00 46,57 1 303,96 
113107343 Odstranění podkladu živičného ti 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 70,00 118,00 8 260,00 

(6*3,5)"4 
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 19,25 62,55 1.204,09 
997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez det 19,25 701,95 13512,54 
181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním © m2 70,00 45,00 3 150,00 ro2n1213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z m sa,00. 7200: 20 465,60 betonu prostého 

(8,5*4j*4 
58380007 obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm m 56,00 1334,40 74 726,40 
564821012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 90 mm m2 70,00 134,00 9 380,00 
501211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžené! m2 61,60 640,00 39 424,00 
583810R mramorová kostka 10/10/8 m2 15,75 3700,00 58 275,00 
58381007 kostka dlažební žula drobná 6/10 m2 45,85 1848,70 84 762,90 I čsnění pár ZANKOU ZA Sludano 710, — — = Siotara1a (Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez ň P 182,53] 511097 P dtěsnicího profilu © o - O m | 

Trubní vedení - [ E on ování TG | 1] 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 ks 4,00 746,43 2985,72 
2861R001 Navrtávka fabekun kamenina/plast ks 4,00 3.000,00 12 000,00 |orrotsam alizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN jí 20,00 444,80 3 80800 
895941311 (Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50 ks 4,00 230740) 929,60 L i - ee ZA — E šk [59223823 | vpust uliční dno betonové 626x495x60mm (s 4,00 1056,40 4 225,60 
59223824 Vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky) ks 4,00 4781,60 
59223825 |vpusulění skruž betonová 290x500x50mm ks 4,00 2 112,80 
59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm ks 4,00 112,00 

I | | Osazení mříží tinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu i 40 0, 6 560,8 | 0204112 zatížení D400, E600.—©—©—©—©—© K nl E h 59223876 (mříž vtoková litinová plochá 500x500mm ks | 4,00 3753.00 15.012,00 
Přesun hmot 

apost Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 51,600 4170 215172 |betonovým nebo živičným     
  

 



  

  

SOUPIS PRACÍ 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  

zpomalovací práhy 

  

     (EEZHRNEE = 
Náklady soupisu celkem 

Betonové prahy - 9x 

  

  

  

  

  

  

  
    

    

  

  

        
      

  

        
  

       
  

  

Zemní práce 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, 45 24 7a0n78 

162e51p5 skupiny 4 objem do 100 m3 strojně 2m h ' 
(6*1*0,6)*9 
2,5 m3*9 -UV 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 45,5 i 50 8,20 5,90 (S27PU57 těžitelností II, skupiny 4 a 5 ms E 2514 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

AMK těžitelností I1, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m ko u S97 
171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 49,50 18,00 891,02 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 171201221 odpadu 17 05 04 t 89,10 60,00 5 346,00 

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 37,32 123,57 461167 
58331200 Štěrkopísek netříděný zásypový t 65,31 368,35 24 056,94 

Komunikace 
919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 107,00 151,00 16 157,00 
919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 107,00 46,57 4.982,99 
113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 267,50 118,00 31 565,00 

137,5 m2-š.5,6m(5xprah ) 
17,5 m2 -š. 3,5 m (1x prah) 
80m2-š.8m(2xprah) 
32,5 m2 -š. 6,5 m (1 x prah) 

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 73,57 62,55 4601,80 
997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dt 73,57 701,95 51 642,46 

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním © m2 267,50 45,00 12 037,50 

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z 916131213 boldnu/do lače 2 betonu prostého 254,00 410,00 104 140,00 

59217031 silniční obrubník betonový 1000x150x250 m 254,00 209,89 53 312,06 
564821012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 90 mm m2 267,50 134,00 35 845,00 
596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm m2 225,35 361,40 81 441,49 
59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 227,60 417,00 94 910,68 
= -„ztratné 1% |||. - K TOM 
| Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez ákákákákdl těsnicího profilu. je | m, 10700, 10253 19531,22 

Trubní vedení 5 
831263195 |Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 (ks 9,00 746,43 6717.87 
2861R001 Navrtávka fabekun kamenina/plast ks 9,00 3.000,00 27 000,00 
larrats2a1 snatesšní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN m no 414,00 Ao016000) 
kán - - dz — LA 
895941311 Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50 9,00, 2 307,40 20 766,60 
59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm 9,00 1 056,40 9 507,60 
59223824 tonová 590x600x50mm s výtokem (bez vložky) | 9,00| 1195,40 10 758,60 
[50223826 nová 290x600x50mm 9,00, 528,20, 4 753,80 jE 2 = je i 
59223864 rstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm 9,00 278,00 2 502,00 

vojna Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu nd 
zk zatížení D400, E600. js 900, 164020) VO 
59223876 vtoková litinová plochá 500x500mm ks 9,00 3753,00| 33 777,00 

Přesun hmot 
Eon 14 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým | — 
Sose2510 betonovým nebo živičným t 187950 75 9229.50,          

  

  

SOUPIS PRACÍ 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  

zpomalovací práhy 

  

     (EEZHRNEE = 
Náklady soupisu celkem 

Betonové prahy - 9x 

  

  

  

  

  

  

  
    

    

  

  

        
      

  

        
  

       
  

  

Zemní práce 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, 45 24 7a0n78 

162e51p5 skupiny 4 objem do 100 m3 strojně 2m h ' 
(6*1*0,6)*9 
2,5 m3*9 -UV 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 45,5 i 50 8,20 5,90 (S27PU57 těžitelností II, skupiny 4 a 5 ms E 2514 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

AMK těžitelností I1, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m ko u S97 
171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 49,50 18,00 891,02 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 171201221 odpadu 17 05 04 t 89,10 60,00 5 346,00 

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 37,32 123,57 461167 
58331200 Štěrkopísek netříděný zásypový t 65,31 368,35 24 056,94 

Komunikace 
919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 107,00 151,00 16 157,00 
919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 107,00 46,57 4.982,99 
113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 267,50 118,00 31 565,00 

137,5 m2-š.5,6m(5xprah ) 
17,5 m2 -š. 3,5 m (1x prah) 
80m2-š.8m(2xprah) 
32,5 m2 -š. 6,5 m (1 x prah) 

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 73,57 62,55 4601,80 
997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dt 73,57 701,95 51 642,46 

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním © m2 267,50 45,00 12 037,50 

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z 916131213 boldnu/do lače 2 betonu prostého 254,00 410,00 104 140,00 

59217031 silniční obrubník betonový 1000x150x250 m 254,00 209,89 53 312,06 
564821012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 90 mm m2 267,50 134,00 35 845,00 
596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm m2 225,35 361,40 81 441,49 
59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 227,60 417,00 94 910,68 
= -„ztratné 1% |||. - K TOM 
| Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez ákákákákdl těsnicího profilu. je | m, 10700, 10253 19531,22 

Trubní vedení 5 
831263195 |Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 (ks 9,00 746,43 6717.87 
2861R001 Navrtávka fabekun kamenina/plast ks 9,00 3.000,00 27 000,00 
larrats2a1 snatesšní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN m no 414,00 Ao016000) 
kán - - dz — LA 
895941311 Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50 9,00, 2 307,40 20 766,60 
59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm 9,00 1 056,40 9 507,60 
59223824 tonová 590x600x50mm s výtokem (bez vložky) | 9,00| 1195,40 10 758,60 
[50223826 nová 290x600x50mm 9,00, 528,20, 4 753,80 jE 2 = je i 
59223864 rstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm 9,00 278,00 2 502,00 

vojna Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu nd 
zk zatížení D400, E600. js 900, 164020) VO 
59223876 vtoková litinová plochá 500x500mm ks 9,00 3753,00| 33 777,00 

Přesun hmot 
Eon 14 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým | — 
Sose2510 betonovým nebo živičným t 187950 75 9229.50,          

  

  

SOUPIS PRACÍ 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  

zpomalovací práhy 

  

     (EEZHRNEE = 
Náklady soupisu celkem 

Betonové prahy - 9x 

  

  

  

  

  

  

  
    

    

  

  

        
      

  

        
  

       
  

  

Zemní práce 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, 45 24 7a0n78 

162e51p5 skupiny 4 objem do 100 m3 strojně 2m h ' 
(6*1*0,6)*9 
2,5 m3*9 -UV 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 45,5 i 50 8,20 5,90 (S27PU57 těžitelností II, skupiny 4 a 5 ms E 2514 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

AMK těžitelností I1, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m m ko u S97 
171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 49,50 18,00 891,02 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 171201221 odpadu 17 05 04 t 89,10 60,00 5 346,00 

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 37,32 123,57 461167 
58331200 Štěrkopísek netříděný zásypový t 65,31 368,35 24 056,94 

Komunikace 
919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 107,00 151,00 16 157,00 
919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 107,00 46,57 4.982,99 
113107343 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 267,50 118,00 31 565,00 

137,5 m2-š.5,6m(5xprah ) 
17,5 m2 -š. 3,5 m (1x prah) 
80m2-š.8m(2xprah) 
32,5 m2 -š. 6,5 m (1 x prah) 

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 73,57 62,55 4601,80 
997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dt 73,57 701,95 51 642,46 

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním © m2 267,50 45,00 12 037,50 

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z 916131213 boldnu/do lače 2 betonu prostého 254,00 410,00 104 140,00 

59217031 silniční obrubník betonový 1000x150x250 m 254,00 209,89 53 312,06 
564821012 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 90 mm m2 267,50 134,00 35 845,00 
596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm m2 225,35 361,40 81 441,49 
59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 227,60 417,00 94 910,68 
= -„ztratné 1% |||. - K TOM 
| Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez ákákákákdl těsnicího profilu. je | m, 10700, 10253 19531,22 

Trubní vedení 5 
831263195 |Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 (ks 9,00 746,43 6717.87 
2861R001 Navrtávka fabekun kamenina/plast ks 9,00 3.000,00 27 000,00 
larrats2a1 snatesšní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN m no 414,00 Ao016000) 
kán - - dz — LA 
895941311 Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců typ UVB-50 9,00, 2 307,40 20 766,60 
59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm 9,00 1 056,40 9 507,60 
59223824 tonová 590x600x50mm s výtokem (bez vložky) | 9,00| 1195,40 10 758,60 
[50223826 nová 290x600x50mm 9,00, 528,20, 4 753,80 jE 2 = je i 
59223864 rstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm 9,00 278,00 2 502,00 

vojna Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu nd 
zk zatížení D400, E600. js 900, 164020) VO 
59223876 vtoková litinová plochá 500x500mm ks 9,00 3753,00| 33 777,00 

Přesun hmot 
Eon 14 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým | — 
Sose2510 betonovým nebo živičným t 187950 75 9229.50,          



  

  SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  

úprava chodníků u zpomalovacích prahů 

  

    d 

  

Náklady soupisu celkem 
113202111 

113106121 

979021113 

979071031 

916241213 

772521160 

591411111 

564821012 

  

Datum 

     

    

  

   Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých [0,205 tj 
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pě 
Očištění vybouraných obruníků 
Očištění dlažeb 
Osazení obrub 
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl. 50-70 mm 
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z 
kameniva 
Doplnění štěrkodrtě tl. do 100 mm 

  

M. 1 Cenacelkem [GZK] | 
77 441,31 

m 50,00 56,73 2 836,30 
m2 50,00 59,45 2972,52 
m 50,00 63,40 3170,00 

m2 50,00 158,00 7 900,00 
m 50,00 472,60 23 630,00 

m2 25,00 583,80 14 595,00 

m2 25,00 625,50 15 637,50 

m2 50,00 134,00 6.700,00
  

  SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  

úprava chodníků u zpomalovacích prahů 

  

    d 

  

Náklady soupisu celkem 
113202111 

113106121 

979021113 

979071031 

916241213 

772521160 

591411111 

564821012 

  

Datum 

     

    

  

   Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých [0,205 tj 
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pě 
Očištění vybouraných obruníků 
Očištění dlažeb 
Osazení obrub 
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl. 50-70 mm 
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z 
kameniva 
Doplnění štěrkodrtě tl. do 100 mm 

  

M. 1 Cenacelkem [GZK] | 
77 441,31 

m 50,00 56,73 2 836,30 
m2 50,00 59,45 2972,52 
m 50,00 63,40 3170,00 

m2 50,00 158,00 7 900,00 
m 50,00 472,60 23 630,00 

m2 25,00 583,80 14 595,00 

m2 25,00 625,50 15 637,50 

m2 50,00 134,00 6.700,00
  

  SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  

úprava chodníků u zpomalovacích prahů 

  

    d 

  

Náklady soupisu celkem 
113202111 

113106121 

979021113 

979071031 

916241213 

772521160 

591411111 

564821012 

  

Datum 

     

    

  

   Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých [0,205 tj 
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pě 
Očištění vybouraných obruníků 
Očištění dlažeb 
Osazení obrub 
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl. 50-70 mm 
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z 
kameniva 
Doplnění štěrkodrtě tl. do 100 mm 

  

M. 1 Cenacelkem [GZK] | 
77 441,31 

m 50,00 56,73 2 836,30 
m2 50,00 59,45 2972,52 
m 50,00 63,40 3170,00 

m2 50,00 158,00 7 900,00 
m 50,00 472,60 23 630,00 

m2 25,00 583,80 14 595,00 

m2 25,00 625,50 15 637,50 

m2 50,00 134,00 6.700,00



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: zpomalovací práhy 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  Cena bez DPH 
-172 588,94 

    Sazba daně 

  

  

  

  

  

  

  

Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% -172 588,94 -36 243,68 snížená 15,00% 

Cena s DPH CZK -208 832,62 

Projektant —ů m m 0 Zpracovatel m = JS 

Datum a podpis: nád Razítko O Datum a podpis: T. Razítko © 

Objednavatel m m a- m -Zhotovitel E |. ul k 

Datum a podpis: - Razítko o Datum a podpis: - Razítko © 

Strana 7 z 16 

 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: zpomalovací práhy 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  Cena bez DPH 
-172 588,94 

    Sazba daně 

  

  

  

  

  

  

  

Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% -172 588,94 -36 243,68 snížená 15,00% 

Cena s DPH CZK -208 832,62 

Projektant —ů m m 0 Zpracovatel m = JS 

Datum a podpis: nád Razítko O Datum a podpis: T. Razítko © 

Objednavatel m m a- m -Zhotovitel E |. ul k 

Datum a podpis: - Razítko o Datum a podpis: - Razítko © 

Strana 7 z 16 

 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: zpomalovací práhy 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

  Cena bez DPH 
-172 588,94 

    Sazba daně 

  

  

  

  

  

  

  

Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% -172 588,94 -36 243,68 snížená 15,00% 

Cena s DPH CZK -208 832,62 

Projektant —ů m m 0 Zpracovatel m = JS 

Datum a podpis: nád Razítko O Datum a podpis: T. Razítko © 

Objednavatel m m a- m -Zhotovitel E |. ul k 

Datum a podpis: - Razítko o Datum a podpis: - Razítko © 

Strana 7 z 16 

 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

    

  

Kód: 

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: zpomalovací práhy Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: 
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] | 

Náklady z rozpočtů -172 588,94 -208 832,62 

trasa A - ul. Janáčkova -42 788,47 -51 774,05 

trasa B - ul. Gymnazijní -32 676,86 -39 539,01 

trasa C - ul. Jirásková -32 196,37 -38 957,61 

trasa D - ul. Březinova -64 927,23 -78 561,95 

Strana 8 z 16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

    

  

Kód: 

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: zpomalovací práhy Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: 
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] | 

Náklady z rozpočtů -172 588,94 -208 832,62 

trasa A - ul. Janáčkova -42 788,47 -51 774,05 

trasa B - ul. Gymnazijní -32 676,86 -39 539,01 

trasa C - ul. Jirásková -32 196,37 -38 957,61 

trasa D - ul. Březinova -64 927,23 -78 561,95 

Strana 8 z 16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

    

  

Kód: 

Stavba: Moravské Budějovice - lok. nám. Svobody 

Místo: zpomalovací práhy Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: 
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] | 

Náklady z rozpočtů -172 588,94 -208 832,62 

trasa A - ul. Janáčkova -42 788,47 -51 774,05 

trasa B - ul. Gymnazijní -32 676,86 -39 539,01 

trasa C - ul. Jirásková -32 196,37 -38 957,61 

trasa D - ul. Březinova -64 927,23 -78 561,95 

Strana 8 z 16



  

  KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ike 

  

sické infrastruklury v lokalitě nám Svobody, Moravské Budějovice 

  

    

  

  

o Ni : i -42 788,47 

  

  

Výše daně 

     
           
  

 

  

  KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ike 

  

sické infrastruklury v lokalitě nám Svobody, Moravské Budějovice 

  

    

  

  

o Ni : i -42 788,47 

  

  

Výše daně 

     
           
  

 

  

  KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ike 

  

sické infrastruklury v lokalitě nám Svobody, Moravské Budějovice 

  

    

  

  

o Ni : i -42 788,47 

  

  

Výše daně 

     
           
  

 



  

    

Místo: 

SOUPIS PRACÍ 

Rekonstrukce tec? y, Morav: 

  

jcké ii 

  

zpomalovací práhy 

  

udějovice 

  

  
  

     

    

„cena [CZK] Cena celkem [CZK 

  

  

  
Náklady soupisu celkem 

    

  

  

    

  

  

    

  

    
  

  

  

  

  

    

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  
  

  

  

  

                  

-42 788,47 = . — = De 

919735111 m -28,00 83,82 -2 346,96] 

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m -28,00 46,57 -1 303,96 

113107343 (Oastranění podkladu živičného 1 150 mm strojně pl do 50m2 [m2 1400, 118,00, -1652,00 
4351) mm - o o . I 

| 997221561 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -4,42 62,55 -276,72 

| Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | p . 
p (997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t | 4,42 701,95 3 105,43 

— = = = ee | = — 

(181051112 Úprava pláně v homině třídy těžitelnost |, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | -14,00 45,00, -630,00 
jee be [o = Na i — = = — - - 

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z | 
916131113 bolinu tbtaže betonu břostáně i m -28,00 410,00 -11.480,00 

59217031 silniční obrubník 1000x150x250 ks -30,00 209,89 | -6 296,70 
k - a NN B E M 

O | 

n - Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm 
= | 6 . -7,00 361,40 -2 529,80 
|| pen skupiny A pl přes 300 m2 ma A | | 
= i y P s m— 

59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -1 417,00 -3.006,57 

i a 0,573,5=1,76"4, ztratné 3% m E L m 

5642111R1 Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu 70,80 

I O doplnění 0/82 — O ———— o | 
[Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez 

919121213 1 Jiěsncího profilu © 182,53 -5 110,97 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým l | m 
998225111 betonovým nebo živíčným t -10,99 470 -458,16, 

3893R2 Dobetonování prahů ks -4,00j 900,00 -3 600,00      

  

    

Místo: 

SOUPIS PRACÍ 

Rekonstrukce tec? y, Morav: 

  

jcké ii 

  

zpomalovací práhy 

  

udějovice 

  

  
  

     

    

„cena [CZK] Cena celkem [CZK 

  

  

  
Náklady soupisu celkem 

    

  

  

    

  

  

    

  

    
  

  

  

  

  

    

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  
  

  

  

  

                  

-42 788,47 = . — = De 

919735111 m -28,00 83,82 -2 346,96] 

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m -28,00 46,57 -1 303,96 

113107343 (Oastranění podkladu živičného 1 150 mm strojně pl do 50m2 [m2 1400, 118,00, -1652,00 
4351) mm - o o . I 

| 997221561 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -4,42 62,55 -276,72 

| Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | p . 
p (997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t | 4,42 701,95 3 105,43 

— = = = ee | = — 

(181051112 Úprava pláně v homině třídy těžitelnost |, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | -14,00 45,00, -630,00 
jee be [o = Na i — = = — - - 

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z | 
916131113 bolinu tbtaže betonu břostáně i m -28,00 410,00 -11.480,00 

59217031 silniční obrubník 1000x150x250 ks -30,00 209,89 | -6 296,70 
k - a NN B E M 

O | 

n - Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm 
= | 6 . -7,00 361,40 -2 529,80 
|| pen skupiny A pl přes 300 m2 ma A | | 
= i y P s m— 

59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -1 417,00 -3.006,57 

i a 0,573,5=1,76"4, ztratné 3% m E L m 

5642111R1 Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu 70,80 

I O doplnění 0/82 — O ———— o | 
[Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez 

919121213 1 Jiěsncího profilu © 182,53 -5 110,97 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým l | m 
998225111 betonovým nebo živíčným t -10,99 470 -458,16, 

3893R2 Dobetonování prahů ks -4,00j 900,00 -3 600,00      

  

    

Místo: 

SOUPIS PRACÍ 

Rekonstrukce tec? y, Morav: 

  

jcké ii 

  

zpomalovací práhy 

  

udějovice 

  

  
  

     

    

„cena [CZK] Cena celkem [CZK 

  

  

  
Náklady soupisu celkem 

    

  

  

    

  

  

    

  

    
  

  

  

  

  

    

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  
  

  

  

  

                  

-42 788,47 = . — = De 

919735111 m -28,00 83,82 -2 346,96] 

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m -28,00 46,57 -1 303,96 

113107343 (Oastranění podkladu živičného 1 150 mm strojně pl do 50m2 [m2 1400, 118,00, -1652,00 
4351) mm - o o . I 

| 997221561 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -4,42 62,55 -276,72 

| Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | p . 
p (997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t | 4,42 701,95 3 105,43 

— = = = ee | = — 

(181051112 Úprava pláně v homině třídy těžitelnost |, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | -14,00 45,00, -630,00 
jee be [o = Na i — = = — - - 

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z | 
916131113 bolinu tbtaže betonu břostáně i m -28,00 410,00 -11.480,00 

59217031 silniční obrubník 1000x150x250 ks -30,00 209,89 | -6 296,70 
k - a NN B E M 

O | 

n - Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm 
= | 6 . -7,00 361,40 -2 529,80 
|| pen skupiny A pl přes 300 m2 ma A | | 
= i y P s m— 

59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -1 417,00 -3.006,57 

i a 0,573,5=1,76"4, ztratné 3% m E L m 

5642111R1 Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu 70,80 

I O doplnění 0/82 — O ———— o | 
[Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez 

919121213 1 Jiěsncího profilu © 182,53 -5 110,97 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým l | m 
998225111 betonovým nebo živíčným t -10,99 470 -458,16, 

3893R2 Dobetonování prahů ks -4,00j 900,00 -3 600,00      



  KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Re frastruktury v laka!     nár. Bvobosy vské Budějovice     
    
  

  

  

        
  

  

Cena bezDPH É O O i u -32 676,86 
če daně ši 
21,00% 
15,00% 

„00% 
15,00% nulová 
0,00% 

(Cena sDPH = == v           
  

  

SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

strukce technické infrastruk      
zpomalovací práhy 

Dat: 

Projektant: 
   

  

  

       
  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  
  

    

    

  

  

  

            

Zpracova 

: a o -32 676,86 
m -22,000 83,82 -1 844,04 

| |ms7sn21 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m -22,000 46,57 -1 024,54 nama E -11,000|—©——— 118,00| 298,00) 
A] | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t | -3,476| 62,55 -217,42 ! — al — a - spe I a! Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez s [997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t -3,476 i 701,95 2 439,98 

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 -11,000 45,00 -495,00 — EE ha > —— = - - = . | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z | SE betonu, do lože z betonu prostého Ly ZD ad 908000 
(59217031 silniční obrubník  1000x150x250 ks -24,000 209,89 -5037,36 = F el = = = m = = 4 — = = 

m 96212213. Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací U 80mm © i ==ní sro : A l - 361,40 -1 987,70 „PP skupiny A plpřesd00m2 - kaší Bl žh 1 (60245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -5,665 417,00 -2 362,31 
C OTT sss amné a o E m a - 02, žlř - o i — — |S6421111R1 Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu m2 -11,000, 70,80 -718,80 
B doplnění 002 ————— O u LO a —— lotoraizna KOR 78 studena pro komůrky š 10 mm hi26 mm bez | -22,000 182,53 401577) E | r EA KALKANNÍ = m a - = == - m (Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým R Pe trol -355,05 | betonovým nebo živičným H dní CE ř 

3893R2 Dobetonování prahů ks -2,000 900,00 -1 800,00           
 

  KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Re frastruktury v laka!     nár. Bvobosy vské Budějovice     
    
  

  

  

        
  

  

Cena bezDPH É O O i u -32 676,86 
če daně ši 
21,00% 
15,00% 

„00% 
15,00% nulová 
0,00% 

(Cena sDPH = == v           
  

  

SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

strukce technické infrastruk      
zpomalovací práhy 

Dat: 

Projektant: 
   

  

  

       
  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  
  

    

    

  

  

  

            

Zpracova 

: a o -32 676,86 
m -22,000 83,82 -1 844,04 

| |ms7sn21 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m -22,000 46,57 -1 024,54 nama E -11,000|—©——— 118,00| 298,00) 
A] | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t | -3,476| 62,55 -217,42 ! — al — a - spe I a! Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez s [997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t -3,476 i 701,95 2 439,98 

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 -11,000 45,00 -495,00 — EE ha > —— = - - = . | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z | SE betonu, do lože z betonu prostého Ly ZD ad 908000 
(59217031 silniční obrubník  1000x150x250 ks -24,000 209,89 -5037,36 = F el = = = m = = 4 — = = 

m 96212213. Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací U 80mm © i ==ní sro : A l - 361,40 -1 987,70 „PP skupiny A plpřesd00m2 - kaší Bl žh 1 (60245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -5,665 417,00 -2 362,31 
C OTT sss amné a o E m a - 02, žlř - o i — — |S6421111R1 Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu m2 -11,000, 70,80 -718,80 
B doplnění 002 ————— O u LO a —— lotoraizna KOR 78 studena pro komůrky š 10 mm hi26 mm bez | -22,000 182,53 401577) E | r EA KALKANNÍ = m a - = == - m (Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým R Pe trol -355,05 | betonovým nebo živičným H dní CE ř 

3893R2 Dobetonování prahů ks -2,000 900,00 -1 800,00           
 

  KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Re frastruktury v laka!     nár. Bvobosy vské Budějovice     
    
  

  

  

        
  

  

Cena bezDPH É O O i u -32 676,86 
če daně ši 
21,00% 
15,00% 

„00% 
15,00% nulová 
0,00% 

(Cena sDPH = == v           
  

  

SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

strukce technické infrastruk      
zpomalovací práhy 

Dat: 

Projektant: 
   

  

  

       
  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  
  

    

    

  

  

  

            

Zpracova 

: a o -32 676,86 
m -22,000 83,82 -1 844,04 

| |ms7sn21 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m -22,000 46,57 -1 024,54 nama E -11,000|—©——— 118,00| 298,00) 
A] | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t | -3,476| 62,55 -217,42 ! — al — a - spe I a! Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez s [997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t -3,476 i 701,95 2 439,98 

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 -11,000 45,00 -495,00 — EE ha > —— = - - = . | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z | SE betonu, do lože z betonu prostého Ly ZD ad 908000 
(59217031 silniční obrubník  1000x150x250 ks -24,000 209,89 -5037,36 = F el = = = m = = 4 — = = 

m 96212213. Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací U 80mm © i ==ní sro : A l - 361,40 -1 987,70 „PP skupiny A plpřesd00m2 - kaší Bl žh 1 (60245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -5,665 417,00 -2 362,31 
C OTT sss amné a o E m a - 02, žlř - o i — — |S6421111R1 Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu m2 -11,000, 70,80 -718,80 
B doplnění 002 ————— O u LO a —— lotoraizna KOR 78 studena pro komůrky š 10 mm hi26 mm bez | -22,000 182,53 401577) E | r EA KALKANNÍ = m a - = == - m (Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým R Pe trol -355,05 | betonovým nebo živičným H dní CE ř 

3893R2 Dobetonování prahů ks -2,000 900,00 -1 800,00           
 



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

Projektant: 

  

Poznámka 

  

Cena bez DPH 

    

  

  

[CenasDPH ©       

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

Rekoi 

  

rukoe 4 

  

jkdury v lokalit 

zpomalovací práhy 

    

  

    

      
    

  

  

  

  

  

  

    

        

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  
  

    

  

  

  

  

  
  

  

    

  
  

  

  

  

      

  

  

  

  

        

  
  

Z Popis M3 Množství Jcena(CZK] © Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 32 196,37 
F Pál) a m o = == mk 
l | Jotorast n Řezání stávajícího ži | m | -21 sen 83,82 -1 760,22 

| o a T A523 : : m a o = — l a O O | 

| 919731121 m -21 (000, 46,57 -977,97 
113107343 (Odstranění podkladu ži „m2 10500,- 118,00 -1 239,00, 

| 3351) o o m m o | 
= 

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 62,55| -207,54 
NM K „E E R - NE M 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | | 
L 907221845 dehtu kód odpadu 170 302 t 701,95 -2 329,07 
(ale — — M NM NNN 
1 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 -10,500 45,00, -472,50 

l 916131113 Ee silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z m -24,000 410,00 -8 610,00 

| etonu, do lože z betonu prostého — = —E == an 
59217031 silniční obrubník 1000x150x250 | ks -23,000 209,89 -4 827,47 

mm | | 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm i 

l 5 rý « , -1 897, 
LI 596212213 (skupiny A plpřes300m2 © m O 1 A -BRM OM “ 
| (59245020, dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 | -5,408 417,00 -2 254,93 | 

TT (053508 ztratné 3% —— LO — V 
56421111R1 [Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu m2 -10,500 70,80 -743,40| 

| doplnění 082 O ne m E n 
| (Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez | ll l 919121213 (sřeiio přou (m -21,000 182,53 -3 833,23 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolit | 
| s90725M1) betonovým nebo živičným t Ab 1343,69| 
i Sí - — = == i 
| 3893R2 Dobetonování prahů ks -3,000 900,00 -2.700,00,                

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

Projektant: 

  

Poznámka 

  

Cena bez DPH 

    

  

  

[CenasDPH ©       

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

Rekoi 

  

rukoe 4 

  

jkdury v lokalit 

zpomalovací práhy 

    

  

    

      
    

  

  

  

  

  

  

    

        

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  
  

    

  

  

  

  

  
  

  

    

  
  

  

  

  

      

  

  

  

  

        

  
  

Z Popis M3 Množství Jcena(CZK] © Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 32 196,37 
F Pál) a m o = == mk 
l | Jotorast n Řezání stávajícího ži | m | -21 sen 83,82 -1 760,22 

| o a T A523 : : m a o = — l a O O | 

| 919731121 m -21 (000, 46,57 -977,97 
113107343 (Odstranění podkladu ži „m2 10500,- 118,00 -1 239,00, 

| 3351) o o m m o | 
= 

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 62,55| -207,54 
NM K „E E R - NE M 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | | 
L 907221845 dehtu kód odpadu 170 302 t 701,95 -2 329,07 
(ale — — M NM NNN 
1 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 -10,500 45,00, -472,50 

l 916131113 Ee silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z m -24,000 410,00 -8 610,00 

| etonu, do lože z betonu prostého — = —E == an 
59217031 silniční obrubník 1000x150x250 | ks -23,000 209,89 -4 827,47 

mm | | 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm i 

l 5 rý « , -1 897, 
LI 596212213 (skupiny A plpřes300m2 © m O 1 A -BRM OM “ 
| (59245020, dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 | -5,408 417,00 -2 254,93 | 

TT (053508 ztratné 3% —— LO — V 
56421111R1 [Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu m2 -10,500 70,80 -743,40| 

| doplnění 082 O ne m E n 
| (Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez | ll l 919121213 (sřeiio přou (m -21,000 182,53 -3 833,23 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolit | 
| s90725M1) betonovým nebo živičným t Ab 1343,69| 
i Sí - — = == i 
| 3893R2 Dobetonování prahů ks -3,000 900,00 -2.700,00,                

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

Projektant: 

  

Poznámka 

  

Cena bez DPH 

    

  

  

[CenasDPH ©       

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

Rekoi 

  

rukoe 4 

  

jkdury v lokalit 

zpomalovací práhy 

    

  

    

      
    

  

  

  

  

  

  

    

        

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  
  

    

  

  

  

  

  
  

  

    

  
  

  

  

  

      

  

  

  

  

        

  
  

Z Popis M3 Množství Jcena(CZK] © Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 32 196,37 
F Pál) a m o = == mk 
l | Jotorast n Řezání stávajícího ži | m | -21 sen 83,82 -1 760,22 

| o a T A523 : : m a o = — l a O O | 

| 919731121 m -21 (000, 46,57 -977,97 
113107343 (Odstranění podkladu ži „m2 10500,- 118,00 -1 239,00, 

| 3351) o o m m o | 
= 

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 62,55| -207,54 
NM K „E E R - NE M 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | | 
L 907221845 dehtu kód odpadu 170 302 t 701,95 -2 329,07 
(ale — — M NM NNN 
1 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 -10,500 45,00, -472,50 

l 916131113 Ee silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou z m -24,000 410,00 -8 610,00 

| etonu, do lože z betonu prostého — = —E == an 
59217031 silniční obrubník 1000x150x250 | ks -23,000 209,89 -4 827,47 

mm | | 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm i 

l 5 rý « , -1 897, 
LI 596212213 (skupiny A plpřes300m2 © m O 1 A -BRM OM “ 
| (59245020, dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 | -5,408 417,00 -2 254,93 | 

TT (053508 ztratné 3% —— LO — V 
56421111R1 [Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu m2 -10,500 70,80 -743,40| 

| doplnění 082 O ne m E n 
| (Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez | ll l 919121213 (sřeiio přou (m -21,000 182,53 -3 833,23 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolit | 
| s90725M1) betonovým nebo živičným t Ab 1343,69| 
i Sí - — = == i 
| 3893R2 Dobetonování prahů ks -3,000 900,00 -2.700,00,              



  KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Řeka 
Objekt: 

zpomalovací práhy 

hnické     lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 

  

   

  

  

Cena bez DPH © 
  

  

(Góra SDP E == == č 78 561,95 
  

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

   

  

schnít é Buděj     ktury v lokalitě nám. Svobody, Mora 

zpomalovací práhy 

Místo: 

  

Zadavat 

     
        

  

  

  

  

  

  

  

        

  

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    
  

  

  

    
  

            
=== ; == === SE E == l Kód jn 22 Popis. s é M „Množství „cena [CZK] © | Čema celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -64 927,23 3 — ——— —— — ——7 ———— = l (919735111 (Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm 83,82, -3 688,08 | |C3 659 ——a L | 919731121 (Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 46,57 -2 049,08 113107343 [Odstranění podkladu živičného U 150 mm strojně pi do 50 m2 A 118,00,- -2 596,00 
— = unentipe o 4150. B.pldo SARA a - 4(8,5"1) = - 651. = = i — = m NÍ | 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t -6,952 62,55 -434,85 | E —— n — = = - = — | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | 997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t -6,952 701,95 -4 879,96 

(181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | -22,000 45,00 -990,00 i = = — = ———— — je = M- RSENÍ = otesnn (Osazení silničního obrubníku betonového ležalého s boční opěrou z m -44,000 am -18 040,00, tonu, do lože z betonu prostého | O jaa 
59217031 silniční obrubník 1000x150x250 (ks -46,000 209,89 -9 654,94 

596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm m2 -11,000 361,40 -3 975,40 L — „skupiny A pl přes 300m2 -O - NM M - - Ě 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -11,330 417,00 -4 724,61 
VL J0,5:5,5 m —— M. a [E L Cum; 

1 US6azttntRt Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu | m2 -22,000 -1 567,60 = ! Pen EE = = E Ent I -| doplnění 0/32 m o mu m Z == | rotuss | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez | 2 | -44,000 -803153 JÍ těsnicího profilu | T = — - = . — i he E | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým . ] a jepozasth betonovým nebo ivičným E 16,911) 41,70 705,19 
|  ossé Dobetonování prahů ks | 900,00 -3 600,00 I I       

   

  KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Řeka 
Objekt: 

zpomalovací práhy 

hnické     lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 

  

   

  

  

Cena bez DPH © 
  

  

(Góra SDP E == == č 78 561,95 
  

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

   

  

schnít é Buděj     ktury v lokalitě nám. Svobody, Mora 

zpomalovací práhy 

Místo: 

  

Zadavat 

     
        

  

  

  

  

  

  

  

        

  

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    
  

  

  

    
  

            
=== ; == === SE E == l Kód jn 22 Popis. s é M „Množství „cena [CZK] © | Čema celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -64 927,23 3 — ——— —— — ——7 ———— = l (919735111 (Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm 83,82, -3 688,08 | |C3 659 ——a L | 919731121 (Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 46,57 -2 049,08 113107343 [Odstranění podkladu živičného U 150 mm strojně pi do 50 m2 A 118,00,- -2 596,00 
— = unentipe o 4150. B.pldo SARA a - 4(8,5"1) = - 651. = = i — = m NÍ | 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t -6,952 62,55 -434,85 | E —— n — = = - = — | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | 997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t -6,952 701,95 -4 879,96 

(181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | -22,000 45,00 -990,00 i = = — = ———— — je = M- RSENÍ = otesnn (Osazení silničního obrubníku betonového ležalého s boční opěrou z m -44,000 am -18 040,00, tonu, do lože z betonu prostého | O jaa 
59217031 silniční obrubník 1000x150x250 (ks -46,000 209,89 -9 654,94 

596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm m2 -11,000 361,40 -3 975,40 L — „skupiny A pl přes 300m2 -O - NM M - - Ě 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -11,330 417,00 -4 724,61 
VL J0,5:5,5 m —— M. a [E L Cum; 

1 US6azttntRt Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu | m2 -22,000 -1 567,60 = ! Pen EE = = E Ent I -| doplnění 0/32 m o mu m Z == | rotuss | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez | 2 | -44,000 -803153 JÍ těsnicího profilu | T = — - = . — i he E | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým . ] a jepozasth betonovým nebo ivičným E 16,911) 41,70 705,19 
|  ossé Dobetonování prahů ks | 900,00 -3 600,00 I I       

   

  KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Řeka 
Objekt: 

zpomalovací práhy 

hnické     lokalitě nám. Svobody, Moravské Budějovice 

  

   

  

  

Cena bez DPH © 
  

  

(Góra SDP E == == č 78 561,95 
  

  

  

  

SOUPIS PRACÍ 

  

   

  

schnít é Buděj     ktury v lokalitě nám. Svobody, Mora 

zpomalovací práhy 

Místo: 

  

Zadavat 

     
        

  

  

  

  

  

  

  

        

  

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    
  

  

  

    
  

            
=== ; == === SE E == l Kód jn 22 Popis. s é M „Množství „cena [CZK] © | Čema celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -64 927,23 3 — ——— —— — ——7 ———— = l (919735111 (Řezání stávajícího živičného krytu do 50mm 83,82, -3 688,08 | |C3 659 ——a L | 919731121 (Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 46,57 -2 049,08 113107343 [Odstranění podkladu živičného U 150 mm strojně pi do 50 m2 A 118,00,- -2 596,00 
— = unentipe o 4150. B.pldo SARA a - 4(8,5"1) = - 651. = = i — = m NÍ | 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | t -6,952 62,55 -434,85 | E —— n — = = - = — | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez | 997221845 dehtu kód odpadu 170 302 t -6,952 701,95 -4 879,96 

(181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním | m2 | -22,000 45,00 -990,00 i = = — = ———— — je = M- RSENÍ = otesnn (Osazení silničního obrubníku betonového ležalého s boční opěrou z m -44,000 am -18 040,00, tonu, do lože z betonu prostého | O jaa 
59217031 silniční obrubník 1000x150x250 (ks -46,000 209,89 -9 654,94 

596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm m2 -11,000 361,40 -3 975,40 L — „skupiny A pl přes 300m2 -O - NM M - - Ě 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -11,330 417,00 -4 724,61 
VL J0,5:5,5 m —— M. a [E L Cum; 

1 US6azttntRt Vyrovnání podkladu pod betonovou dlažbu | m2 -22,000 -1 567,60 = ! Pen EE = = E Ent I -| doplnění 0/32 m o mu m Z == | rotuss | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez | 2 | -44,000 -803153 JÍ těsnicího profilu | T = — - = . — i he E | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým . ] a jepozasth betonovým nebo ivičným E 16,911) 41,70 705,19 
|  ossé Dobetonování prahů ks | 900,00 -3 600,00 I I       

   


